令和 5 年 7 ⽉ 1 ⽇

各位

⿓⾕⼤学校友会熊本県⽀部
⽀部⻑ 東 正⼠

本年度⽀部総会・懇親会のご案内

謹啓、諸賢におかれましては時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。⽇頃より⿓⾕⼤
学校友会熊本県⽀部の活動にご理解とご協⼒をいただき⼼より感謝申し上げます。
さて、コロナの猛威も収まり校友会皆様との懇親の和を深めるために下記のごとく⽀部総
会・懇親会を執り⾏います。
ご多⽤とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

記

総会・懇親会：8 ⽉ 25 ⽇（⾦）18 時〜 熊本キャッスルホテル クリスタルホール
            〒860-8565 熊本市中央区城東町 4-2 TEL096-326-3311
参加費：3,000 円

同封の郵便振替⽤紙にて年会費 1,000 円と合わせて 8 ⽉ 15 ⽇までご⼊⾦下さい。

以上

尚、年会費につきましては同封の郵便振込⽤紙にて 1 名につき年間 1,000 円となっており
ます。総会懇親会の参加の有無に関わらずご協⼒の程よろしくお願いします。
また、同封のハガキに必要事項をご記⼊の上 8 ⽉ 15 ⽇必着にてご返信下さい。

謹⽩